



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سه شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۴ شماره ۷۸۲۲ سال بیست و ششم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵۰۴۶۱۴۸۸۹ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

کارت بازی اورپه صادر شد



کارت بازی مدافع خارجی پرسپولیس برای ادامه رقابت های لیگ برتر صادر شد.

گفتنی است ، با اعلام باشگاه پرسپولیس، کارت بازی سرژ اورپه بازیکن ساحل عاجی پرسپولیس صادر شد و او با تایید بهپودی آسیب دیدگی اش از سوی کادر پزشکی، در اختیار کادر فنی خواهد بود.

اورپه ۶ بازی ابتدایی فصل را به دلیل بالا بودن میزان درگیری اش با یک وپروس از دست داد.



رضا حسن زاده پیشکسوت فوتبال :

تیم ملی باید با رقبایان قدرتمند بازی تدارکاتی داشته باشد

رضا حسن زاده پیشکسوت فوتبال در خصوص شکست ایران برابر روسیه اظهار داشت: ایران برابر روسیه بد کار نکرد و مخصوصا در نیمه دوم خیلی بهتر بازی کردیم. ما کلا نمی توانیم به تیم ملی زیاد ایراد بگیریم چرا که شرایط لازم برای این تیم مهیا نشده است.

وی افزود: بنا به دلایلی نتوانستیم بازی تدارکاتی مناسبی تا الان انجام دهیم و بازی های تدارکاتی ایران خیلی کم بوده. وقتی در چنین شرایطی هستیم، نمی توانیم به تیم ملی خرده بگیریم. ایران باید با تیم های قوی بازی کند تا نقاط ضعفش بیشتر مشخص شده و شرایط بهتری کسب کند که متاسفانه این شرایط هم وجود ندارد.

پیشکسوت ملی ایران تاکید کرد: مصدومیت قاندری و آزمون هم شرایط تیم ملی را سخت تر کرده که با رسیدن آن ها اوضاع بهتر می شود. این که در تیم ملی جوانگرایی انجام شده اتفاق خوبی است و به نظر قلمه نویی می تواند حتی از تیم ملی امید بازیکن بیارود.

حسن زاده در خصوص این که آیا قلمه نویی مریی مناسبی برای ایران در جام جهانی است، گفت: او خودش تیم ملی را به جام جهانی برده و الان هم می تواند موفق باشد اما همان طور که گفتیم باید ابزار لازم برایش مهیا باشد.



رحمان احمدی دروازه بان سابق تیم ملی:

بیرانوند مقابل روسیه عملکرد ضعیفی داشت



رحمان احمدی دروازه بان سابق تیم ملی در خصوص شرایط تیم ملی در فاصله ای کوتاه تا جام جهانی گفت: طبیعتا در چند ماه گذشته فقط یک بازی نسبتا خوب برای تیم ملی برگزار شد که مقابل تیم روسیه بود. در نیمه اول اصلا عملکرد خوبی نداشتیم و اشتباهات زیادی مرتکب شدیم. هر چند در پنج یا شش دقیقه ابتدایی، تیم ملی فشار خوبی بر دروازه روسیه وارد کرد اما پس از آن دیگر نمایش خاصی نداشتیم.

وی در خصوص عملکرد پراشتباه علیرضا بیرانوند در دیدار با روسیه اظهار داشت: او در نیمه اول با بود و در هر دو گل دریافتی مقصر بود. غرور کاذب و اعتماد به نفس بیش از اندازه علیرضا بیرانوند در این اتفاقات تأثیر داشت. بیرانوند مدتی از تیم ملی دور بود و هر چند در تراکتور چند بازی انجام داد اما هنوز از شرایط ایده آل و نرمال خود فاصله دارد. مریی دروازه بان ها باید با او صحبت می کرد و تاکید می کرد که با ریسک کمتری بازی کند اما بیرانوند مثل بازی های قبل، پریسک بازی کرد. طبیعتا است که وقتی بازیکنی مدتی از شرایط مسابقه دور می ماند، بدنش در شرایط ایده آل نیست و ممکن است اشتباهاتش بیشتر شود.

وی افزود: یکی از ابعاد این موضوع به مریی دروازه بان تیم ملی برمی گردد. این مریی باید بهتر با او صحبت می کرد و هشدارهای لازم را می داد. به نظر من مریی دروازه بان های خوبی در تیم ملی نداریم. از زمانی که او در این سمت حضور دارد، اشتباهات دروازه بان ها زیاد شده و گل هایی که دریافت کردیم، نشان دهنده تأثیر مستقیم این مسئله است، هر چند کمتر کسی به آن توجه کرده است که این مشکل را در تیم ملی داریم.



در جلسه هماهنگی بازی تیم ملی اعلام شد،

ایران سفید می پوشد تانزانیا آبی

جلسه هماهنگی دیدار تیم ملی ایران و تانزانیا برگزار شد. با اعلام فدراسیون فوتبال، در حضور نماینده های ایران و تانزانیا، جلسه هماهنگی دیدار امروز این دو تیم برگزار شد. بر اساس توافق انجام شده، تیم ایران امروز با پیراهن سفید به میدان می رود و حریف آفریقای تیم ملی با پیراهن آبی به میدان می رود. این جلسه در باشگاه الشباب برگزار شد و مهدی خراطی مدیر اجرایی، محسن معتمد کیا مدیر رسانه ای و تورج کشاورز مدیر پشتیبانی به نمایندگی از تیم ملی در این جلسه حضور پیدا کردند.

ایران - تانزانیا:

دیدار تیم رتبه ۲۱ جهان مقابل تیم ۱۰۷ جهان



لیگ برتر مالت، لیگ برتر لیتوانی و لیگ برتر ترکیه حضور دارند. با ارزش ترین بازیکن تانزانیا، نوانتوس هیروسی هافبک دفاعی ۲۳ ساله تیم گزته ترکیه است که ارزشی ۱ میلیون یورویی دارد. آن ها آمیدی به صعود مستقیم به جام جهانی ۴۸ تیمی ۲۰۲۶ ندارند و آمیدی نزدیک به صفر برای حضور در مرحله پلی اف صعود به جام جهانی دارند.

تیم ملی ایران در پنج بازی آخر خود ۲ برد، ۱ تساوی و ۲ شکست داده است و با دو شکست متوالی پا به دیدار با تانزانیا می گذارد. تیم ملی در سه بازی اخیر خود، دو باخت و یک تساوی را تجربه کرده، تانزانیا در لیست خود، تنها ۴ بازیکن لژیونر دارد. بازیکنان لژیونر تانزانیا در سطح پنجم انگلیس،

تیم ملی فوتبال کشورمان در دومین دیدار خود در فیفادی مهر ماه، به مصاف تیم ملی تانزانیا می رود. این دیدار از ساعت ۱۸:۳۰ امروز سه شنبه در ورزشگاه شباب الاهلی امارات برگزار خواهد شد.

تیم ملی ایران در رتبه ۲۱ جهان قرار دارد و تانزانیا در رتبه ۱۰۷ جهان حضور دارد. تیم ملی تانزانیا در مسابقات ارزش گذاری بازیکنان، ارزشی ۲ میلیون یورویی دارد که رقمی کمتر از ارزش مهدی طارمی و اللهیار صیادمنش است. ارزش تیم ملی ایران، ۳۰ میلیون یورو تخمین زده شده است.

تانزانیا در لیست خود، تنها ۴ بازیکن لژیونر دارد. بازیکنان لژیونر تانزانیا در سطح پنجم انگلیس،



حمید درخشان کارشناس فوتبال :

دعوت از میلاد محمدی کار درستی بود



در پایان، او در خصوص دعوت از میلاد محمدی، با وجود نیمکت نشینی در پرسپولیس، حمایت کرد: درخشان در ادامه، با تغییر سرمربی مخالفت کرد: به نظر من، در شرایط فعلی، برای تغییر سرمربی زمان مناسبی نیست. بهتر است روی تقویت کادر فنی فعلی تمرکز کنیم تا بتوانند برنامه های خود را به شکل بهتری اجرا کنند.

دانش تاکتیکی تیم بسیار ضروری است و در غیر این صورت، نباید دنبال موفقیت بود.

درخشان در ادامه، با تغییر سرمربی مخالفت کرد: به نظر من، در شرایط فعلی، برای تغییر سرمربی زمان مناسبی نیست. بهتر است روی تقویت کادر فنی فعلی تمرکز کنیم تا بتوانند برنامه های خود را به شکل بهتری اجرا کنند.

حمید درخشان کارشناس فوتبال در خصوص عملکرد تیم ملی گفت: به طور کلی، عملکرد تیم ملی همچنان انتظارات هواداران را برآورده نکرد. این بازی ها فرصت مناسبی برای کادر فنی فراهم می کنند تا با شناسایی دقیق نقاط ضعف و قوت تیم، برنامه ریزی عملیاتی برای رفع آن ها داشته باشند. صرفا دانستن ضعف ها کافی نیست؛ بلکه باید با کار فنی و تاکتیکی، در جهت اصلاح ساختار اقدام کرد. تغییر صرف بازیکنان و ترکیب دلیلی بر بهبود کار تاکتیکی نیست و اگر مشکلات ساختاری پابرجا بماند، در مسابقات آینده تبدیل به چالشی جدی خواهد شد.

او در پاسخ به این پرسش که آیا پیشرفت یا تغییر قابل ملاحظه ای در بازی های اخیر تیم ملی مشاهده کرده، گفت: خیر، من پیشرفت چندانی مشاهده نکردم که بتوانم درباره آن صحبت کنم. اگر کیفیت بازی مقابل روسیه را در نظر بگیریم، شاهد تفاوت بنیادینی با بازی های قبلی نبودیم. تیم در برابر روسیه فاقد برنامه، تاکتیک و استراتژی مشخصی بود. ما در طول بازی تحت فشار حریف بودیم و تیم ملی نتوانست در فازهای کلیدی دفاعی و خروج از فشار، برنامه مشخصی را اجرا کند؛ عمده بازی تحت دیکته تیم روسیه بود و ما فقط در فاز دفاعی متمرکز بودیم.

پیشکسوت تیم ملی یک توصیه نیز به امیر قلمه نویی داشت: توصیه من این است که آقای قلمه نویی کادر فنی خود را تقویت کند و دستیاران توانمند و به روزی را اضافه نماید تا بتوانند اطلاعاتی فنی لازم را دریافت کرده و آن را در تیم پیاده سازی نماید. توسعه



تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران نخستین دیدار خود در مرحله حذفی رقابت های قهرمانی آسیا را با

خبرنامه

تیم ملی تنیس روی میز مردان صاحب سهمیه جهانی شد



تیم ملی تنیس روی میز مردان با کسب برتری برابر سنگاپور و صعود به جمع ۸ تیم برتر رقابت های قهرمانی آسیا، سهمیه حضور در مسابقات ۲۰۲۶ تیمی قهرمانی جهان را کسب کرد.

گفتنی است ، در ادامه رقابت های تنیس روی میز قهرمانی آسیا و از مرحله حذفی، تیم ملی ایران به مصاف سنگاپور رفت. این دیدار در جدول ۱۶ تیمی برگزار شد و طی آن ملی پوشان کشورمان موفق به شکست ۳ بر یک حریف شدند.

در این دیدار نوشاد عالمیان مقابل «کونگ یانگ» ۳ بر صفر پیروز شد اما در دومین دیدار بنیامین فرجی نتیجه رقابت با «ایزاک کوئک» را با همین نتیجه واگذار کرد. امیرحسین هدایی هم در این دیدار برای تیم ملی ایران بازی کرد. او در رقابت با «کلارنس چپو» ۳ بر یک پیروز شد. دیدار چهارم این رقابت میان نوشاد عالمیان و «ایزاک کوئک» برگزار شد که طی آن نوشاد عالمیان ۳ بر ۲ صاحب برتری شد.

تیم ملی تنیس روی میز با غلبه بر سنگاپور به جمع ۸ تیم برتر مسابقات قهرمانی آسیا راه یافت و سهمیه حضور در رقابت های قهرمانی جهان را از آن خود کرد. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان در بخش تیمی، سال آینده میلادی به میزبانی لندن برگزار می شود. ۱۶ تیم از آسیا در این رقابت ها حضور دارند و در جریان رقابت های قهرمانی آسیا ۱۳ تیم کسب سهمیه می کنند. ایران با صعود به ۸ تیم برتر، سهمیه خود را قطعی کرد.



مهاجم استقلال دیدار مقابل مس را از دست داد

مهاجم اهل هائیتی تیم فوتبال استقلال تهران، تقابل مقابل مس رفسنجان را از دست داد.

داکتر نازون، مهاجم تیم استقلال تهران، به احتمال زیاد در دیدار مقابل مس رفسنجان غایب خواهد بود.

او برای حضور در اردوی تیم ملی هائیتی و بازی مقابل هندوراس راهی این کشور شده و سه شنبه شب در ترکیب تیمش به میدان می رود. نازون پس از پایان مسابقه باید مسیر طولانی و چند مرحله ای را طی کند تا به تهران برسد. همین سفر خسته کننده احتمال حضورش در بازی جمعه مقابل مس رفسنجان در ورزشگاه شهر قدس را بسیار کم کرده است.



ترکیب تیم فرنگی اعزامی به ریاض تکمیل شد:

عبدی نماینده ۷۷ کیلوگرم ایران



مسابقات کشتی بازی های کشورهای اسلامی دهه سوم آبان ماه در کشور عربستان برگزار می شود. پیش از این به دلیل جراحی زانوی علیرضا مُهمدی، غلامرضا فرخی قهرمان وزن ۸۲ کیلوگرم جهان جایگزین او شده بود، ضمن اینکه در ۱۳۰ کیلوگرم نیز از قبل، فردین هدایتی به عنوان نماینده سنگین وزن معرفی شد.

در وزن ۷۷ کیلوگرم نیز طبق اعلام کادر فنی تیم ملی، تمرین مسابقاتی بین علیرضا عبدولی کشتی گیر اعزامی به مسابقات جهانی ۲۰۲۵ زاگرب و امیر عبدی، تعیین کننده ملی پوش بود که امیر عبدی جای علیرضا عبدولی را در ترکیب این تیم گرفت.

پیش از این اهورا بوبری هم برای اعزام به این رقابت ها معرفی شده بود که کارهای مربوط به ویزا او درست نشد.

به این ترتیب با برگزاری تمرین مسابقاتی امروز، ترکیب تیم ملی فرنگی اعزامی ایران به بازی های کشورهای اسلامی را علی احمدی وفا در ۶۰ کیلو، سید اسماعیلی در ۶۷ کیلو، علیرضا عبدولی در ۷۷ کیلو، غلامرضا فرخی در ۸۷ کیلو، محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلو و فردین هدایتی در ۱۳۰ کیلوگرم تشکیل می دهند.



تراکتور در تیم ملی ازبکستان قربانی داد

در حالی که مهدی ترابی ستاره پرشورهای تبریزی این روزها در تمرین تراکتور حضور کلمی دارد؛ خبرهای خوبی از اردوی تیم ملی ازبکستان به گوش درآگان اسکوچچ رسیده است.

در فیفادی و در زمان حضور ملی پوش ازبکستانی تراکتور اودیل خامرویکوف دچار مصدومیت شده و شرایطش برای ادامه بازی های قرمزهای تبریزی در هاله ای از ابهام قرار دارد.

دکتر مرادی پزشک تراکتور در گفت و گو با اشاره به این مساله اظهار داشت: آسیب دیدگی این بازیکن از ناحیه همسترینگ است و در حال حاضر در اردوی تیم ملی ازبکستان در تحت درمان است و ما هم از در جریان روند درمانی اش هستیم ولی قرار است به محض ورود دوباره او به تبریز، این بازیکن به طور مستقیم تحت نظر کادر پزشکی تراکتور روند درمانی اش ادامه دار شود.

وی تاکید کرد: میزان دقیق مصدومیت اودیل خامرویکوف بعد از بازگشت این بازیکن از اردوی تیم ملی ازبکستان مشخص خواهد شد ولی این احتمال وجود دارد که هافبک تراکتور در دیدار با شارجه غایب باشد. مرادی با اشاره به این که در حال حاضر مهدی ترابی بدون مشکل در تمرین تراکتور حضور دارد، گفت: خوشبختانه دیگر بازیکنان تیم در سلامت کامل به سر می برند و فعلا اودیل خامرویکوف تنها مصدوم تراکتور محسوب می شود.